МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

«   4  » декабря 2013г. №    189/1

станица Новомышастовская

О  работе телефонов «горячей линии»  по вопросам  организации и

проведения единого государственного экзамена

 в МБОУ СОШ №12 в 2014 году

В целях организации качественной подготовки и проведения единого

государственного экзамена в Красноармейском районе в 2014 году и на

основании приказа УО администрации муниципального образования

Красноармейский район  №1594  от 3 декабря 2013г «  О  работе телефонов

«горячей линии»  по вопросам  организации и проведения единого

государственного экзамена в Красноармейском районе в 2014 году»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Зам. директора  по УВР Солоха И.И.  организовать работу телефонов

«горячей линии» по вопросам подготовки и проведения единого

государственного экзамена (далее ЕГЭ) в МБОУ СОШ №12.

          1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии»  на

информационном стенде по ЕГЭ в МБОУ СОШ №12.

  2.Ответственному за работу школьного сайта Стрелецкой Т.О.

разместить  информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте

школы.

          3. Определить период работы телефонов «горячей линии» по вопросам

ЕГЭ с 9 января 2014 года по 15 августа 2014 года.

4. Определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам

ЕГЭ (приложение 1).

         5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         6.   Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУСОШ № 12                   Р.П.Быкова

С приказом ознакомлены:

Солоха И.И.

Стрелецкая Т.О.